2
                     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА
                                                ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	28.05.2021
	        пгт Жарковский
	  № 13

	О признании утратившим силу Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Жарковском районе Тверской области

	        Руководствуясь законом Тверской области от 23 декабря 2020 г. № 81-ЗО
«О внесении изменений в статьи 2 и 4 закона Тверской области «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области и органами государственной власти Тверской области», Уставом Жарковского района Тверской области, Собрание депутатов Жарковского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Жарковском районе Тверской области, утвержденное пунктом 2 решения Собрания депутатов  Жарковского района от 13.12.2019 № 13 «Об утверждении Положений о порядке организации и проведения публичных слушаний в Жарковском районе Тверской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Жарковского района                                                          А.М. Белявский
Председатель Собрания депутатов                                           С.Г. Начёвко

[bookmark: sub_1000]